[image: image1.png]

ИВАНТЕЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Двенадцатое заседание
РЕШЕНИЕ №22
от 25 мая 2022 года
с. Ивантеевка
Об исполнении бюджета Ивантеевского
муниципального района за 1 квартал 2022 года
На основании статьи 53 Устава Ивантеевского муниципального района Ивантеевское районное Собрание РЕШИЛО:
1. Отчёт «Об исполнении бюджета Ивантеевского муниципального района за 1 квартал  2022 года» принять к сведению (Приложение №1).

2. Опубликовать настоящее решение в официальном информационном бюллетене «Вестник Ивантеевского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Ивантеевского муниципального района в сети «Интернет».
3.   Решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель Ивантеевского
районного Собрания                                                                  А.М. Нелин
Приложение №1

к решению районного Собрания

от 25.05.2022 г. №

 «Об исполнении бюджета Ивантеевского

муниципального района за 1 квартал 2022 года»

Об исполнении бюджета Ивантеевского
муниципального района за 1 квартал 2022 года
Председатель Ивантеевского
районного Собрания                                                                  А.М. Нелин